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KENDELSE 

Afsagt den 4. september 2025 

af 

Fodboldens Disciplinærinstans 

i sagen 

AaB U15 – AGF U15, afviklet den 30. august 2025 

 

SAGEN 
 
Lørdag den 30. august 2025 blev kampen i U15 Drenge Ligaen 2025/26 mellem AaB og AGF spillet på AaB's anlæg.   
 
Kampen blev afbrudt i spillets 7. minut på grund af farligt vejr ved stillingen 0-0.  
 
Efter kampen har kampens dommer i overensstemmelse med de retningslinjer, som dommerne er instrueret i, sendt en indberet-
ning fra kampen. 
 
INDBERETNING FRA KAMPENS DOMMER 
 
Kampens dommer har indberettet, at kampen blev afbrudt i det 7. spilleminut på grund af tordenvejr. Efter cirka 55 minutters 
pause blev spillerne instrueret i at varme op igen, hvorefter tordenvejret genoptog. Efter samtale med de to holds trænere blev det 
herefter besluttet ikke at spille kampen færdig.  
 
Dommeren har desuden oplyst, at der på tidspunktet for afbrydelsen af kampen ikke var tildelt nogle spillere straffe i form af gult 
kort eller lignende.  
 
REDEGØRELSE FRA AaB (U15) OG AGF (U15) 
 
AaB (U15) og AGF (U15) har begge fremsendt en redegørelse.  
 
FODBOLDENS DISCIPLINÆRINSTANS’ BEMÆRKNINGER 
 
DBU’s administration har i medfør af § 21.5 i DBU’s love behandlet denne sag på vegne af Fodboldens Disciplinærinstans. 
 
Det følger af § 18.7 i propositioner for DBU’s herreungdomsturneringer, at hvis en kamp afbrydes på grund af vejrlig, banens til-
stand eller af anden akut grund, skal dommeren indberette dette. Det følger videre, at administrator herefter kan beslutte af lade 
kampen spille om, at lade kampen spille færdig eller fastsætte kampens resultat samt fradømme og/eller tilkende point. 
 
Fodboldens Disciplinærinstans vurderer på baggrund af dommerens indberetning og klubbernes redegørelser, at kampen skal spil-
les om. 
 
Fodboldens Disciplinærinstans bemærker endvidere, at dommeren har oplyst, at der ikke på tidspunktet for kampens afbrydelse 
var givet nogle personlige straffe, påtaler eller andet. Fodboldens Disciplinærinstans bemærker herudover, at klubberne er enige 
om at afvikle kampen lørdag den 6. september 2025. Henset hertil fastsættes de nærmere retningslinjer for at spille kampen om af 
turneringsadministrator. 
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Fodboldens Disciplinærinstans afsiger herefter følgende 
 

KENDELSE 
 
Kampen skal spilles om i medfør af § 18.7 i propositioner for DBU’s herreungdomsturneringer, jf. § 30.1, nr. 9, i DBU’s love. 
 
Kendelsen kan skriftligt indbringes af sagens parter for Fodboldens Appelinstans inden for 24 timer fra fremsendelsen af kendelsen, 
jf. § 31.3, nr. 4, jf. § 30.8 i DBU’s love. 
 
 

Brøndby, den 4. september 2025 
 

DBU’s administration 
 

På vegne af 
 

Fodboldens Disciplinærinstans 
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